
LF-042-BR  •  Parts Explosion  •  Hoja de Despiece  •  Vue Éclatée des Pièces

950-4479

962-001

970-1159

961-146*

941-466

974-074

971-050

962-075

941-291*

972-098*

972-097* 940-258*
971-130

974-278C
Grey
Gris
Gris

974-278B
Black
Negra
Noire

974-279C
Grey
Gris
Gris

974-279B
Black
Negra
Noire

English Español Français

** Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

B Black Negra Noire

J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse

W White Blanco Blanc

Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan


